DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GURINHÉM – PB

EDIÇÃO EXTRA – ANO XLVI – 2021
PODER EXECUTIVO

Prefeito Tarcísio Saulo de Paiva
Criado através da Lei nº 12, de 19 de maio de 1975.

1

Gurinhém-PB, terça, 02 de fevereiro de 2021

PORTARIA Nº 204/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE GURINHÉM-PB, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão de Sindicância e

Processo Administrativo, constituída da seguinte forma:

I) Presidente: TEOBALDO SERGIO DE PAIVA,

matrícula nº 0789;

II) Membro: EMANUELA VANESSA COUTINHO

DO NASCIMENTO, matrícula nº 2021012;

III) Membro: LÚCIA DE FÁTIMA RODRIGUES DE

SOUZA, matrícula nº 2021222;

IV) Suplente: ALEXANDRE PAULINO DOS

SANTOS, matrícula nº 9136.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua expedição, revogando-se as disposições em contrário.